
Atsiskaitė suvenyriniais eurais

Gegužės 14 d. apie 4.41 val. Panevėžyje, Radviliškio g. vyras pavežėjui sumokėjo 200 eurų ir
gavo 195 eurus grąžos. Vėliau pavežėju dirbantis vyras pastebėjo, kad 200 eurų kupiūra
suvenyrinė. Nuostolis – 195 eurai. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 182 str.

Gegužės 15 apie 20.40 val. Panevėžyje, Kosmonautų g., šalia prekybos centro vyrui  siekiant
sustabdyti ir sudrausminti iš prekybos centro išėjusius, viešąją tvarką pažeidinėjančius tris
asmenis, jie apmėtė vyrą akmenimis ir šaligatvio plytelėmis. Pradėtas ikiteisminis tyrimas
pagal LR BK 284 str.

Gegužės 9 d. apie 21.15 val. Panevėžyje, Beržų g., laikino sulaikymo patalpose vyras
apgadino laikino sulaikymo patalpos duris. Nuostolis – 2 394 eurai. Pradėtas ikiteisminis
tyrimas pagal LR BK 187 str.

Gegužės 9 d. apie 16.20 val. Panevėžyje, J. Basanavičiaus g., iš maisto prekių parduotuvės
pavogta prekių už 245,30 eurus. Pradėtas ikiteisminis tyrimas pagal LR BK 178 str.


